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Vanajanlinna Golf & Country Club

Kentan reikékoht. Par

Reikakoht. Stableford indeksi

Paiva

Kilpailu

Kilpailun CBA
nimi

Marko Matikka
Kari Saari

Tapio Huotari
Minna Makela
Keijo Lindstrém
Jyrki Pulkkinen
Anneli Jaaska
Ville Tihverdinen
Viveka Tverin
Marjut Lehtovuori
Maire Poutiainen
Janne Pakarinen
Anu Mékela
Marjaana Saurila
Anne-Mari Matilainen
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ABC-885 Pistelasku Normaali

Reduction Only

tasoitus slope 1 2 3 4 5 6 7 8 9out 10 11 12 13 14 15 16 17 18
4,7 7 4 6 4 4 4 5 3 5 43 7 5 5 4 4 4 4 4 6
176 16 4 7 4 4 7 6 6 6 549 8 5 4 3 4 7 3 7 5
05 14 3 6 3 4 5 5 4 7 54 8 5 4 6 5 6 5 6 6
130 16 5 7 4 7 4 4 4 7 749 7 4 5 4 6 6 4 6 5
%0 37 6 9 4 7 8 5 4 6 65 10 6 6 5 6 9 4 7 9
189 24 5 7 6 4 7 3 4 7 75 7 5 7 4 6 9 3 8 6
207 26 5 8 5 6 6 6 3 7 95 7 6 5 5 7 7 4 7 5
2102 20 9 6 6 5 6 6 6 8 759 6 6 6 3 4 7 3 5 4
90 23 7 8 4 8 5 6 5 6 857 7 5 5 4 4 8 5 7 7
370 43 610 7 8 5 7 5 7 66L 9 8 7 4 810 4 10 9
59 3 8 9 4 6 7 6 6 5 65 9 8 9 3 7 7 5 8 6
43 6 5 6 4 7 5 6 3 9 348 6 4 5 4 5 7 3 7 6
400 46 910 6 6 8 7 6 9 667 7 8 8 6 7 10 6 10 7
241 29 6 8 4 9 7 6 3 6 85 9 6 6 3 8 9 6 9 7
3,7 37 8 9 3 9 6 8 5 7 762 8 7 7 6 610 4 10 9
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in tot nto pisteet in-Y%2slo 6 viim. S'Ford

43 82
46 95
51 93
47 96
62 117
55 105
53 108
44 103
52 109
69 130
62 119
47 95
69 136
63 120
67 129
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18
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44
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43
40
34
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23,667
23,667
29,333
25,667
27,667
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26,333
19,333
27,333
30,667
25,667
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30,667
32,333
32,667
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